® PREFEITURA DO ViUNicfpíO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30. 167. 1)E ] 3 DE JULllO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFEmDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4'. ,/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM EXECUCÃO DE CONTENCÃO COM
GABiõES - RUA PALMYRA GENEsINI PRETEROTTI - JARDIM SÃo ViCENTE SEM IMPACTO NAS
METAS CONTIDAS NA LDO E PPA -COMPLEM. DA RI 764.236 - PROCESSO: I0.7 19-9/2020

REF- SOLICITAÇÃO 98 1 - UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇ.4S

CONS]DERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM EXECUCÂO DE CONTENCÃO COM
GABIÕES - RUA PALMYRA GENESINI PRETEROTTI - JARDIM SÀO VICENTE SENO IMPACTO NAS
METAS CONTIDAS NA LDO E PPA -COMPLEM. DA RI 764.236 - PROCESSO: I0.7 19-9/2020.

REF. SOLICITAÇÃO 97 i - UNIDADE DE GESTÃO DE nqFRAEST. E Serviços PÚBLICOS

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNiCípiO. UM CRÉDITO ADTCIONAI.
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 36.798.33 (TRINTA E SEIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E OITO
REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

l O.O1.15.451 .0186.1499 ESTABILIZACÃO DE ENCOSTAS E TALUDES
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

0000 PROPRIA

RS 36.798,33

TOTAL....R$ 36.798,33

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

l
VIGENTE:

ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) DO'rAçÃo(õES) DO ORÇAMENTO

08.01 .28.846.0000.0250 GESTÃO DOS PAGAMENTOS REOUISITÓRIOS
4.4.90.91.00 SENTENCAS JUDICIAIS

0000 PROPRIA

RS 36.798.33

TOTAL....RS 36.798,33

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l d

©

JOSF ANT0410 PAmMOSCHI

/

GESTOR DA UNtRADE jnK GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA

MUNICÍPIO DE JUNDIAI AO(S)TREZE DIA(S) DO MÊS DEJULFIO DOANO DE DOIS M]L E VINTE E UM.
DO

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2